

## T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

### EŞ DURUMU NEDENİYLE YER DEĞİŞİKLİĞİ TALEP EDEN 663-45/A SÖZLEŞMELİ SAĞLIK PERSONELİNDEN İSTENEN BELGELER (EK - 1)

- 1- Eşi kamu kurum ve kuruluşlarında kadrolu personel olarak çalışanlardan, eşinin kadrolu personel olduğunu ve ilgili mevzuatı gereği yer değiştirmesinin mümkün olmadığını veya görev yaptığı kurumun başka yerde teşkilatının bulunmadığını gösterir belgenin aslı veya onaylı örneği.
- 2- Eşi ilgili mevzuatı uyarınca zorunlu yer değiştirmeye tâbi olarak Türk silahlı kuvvetlerinde veya mülki idare amirliği, milli istihbarat, \*emniyet hizmetleri, jandarma hizmetleri, sahil güvenlik hizmetleri sınıflarından birinde görev yapan veya hâkim ya da savcı olanlardan, eşinin kadrolu görev yerinin belirtildiği, belgenin aslı. (\*) **Emniyet hizmetleri sınıfında görev yapanların görev yerini gösterir belgelerindeki “Görev Durumu” bölümünde “Aktif/Faal” ibaresi bulunması gerekmektedir.**
- 3- Eşi birinci ve ikinci madde kapsamında olmayanlardan; eşinin kamu kurum ve kuruluşlarında kadrolu personel olarak çalıştığına dair görev belgesinin aslı veya onaylı örneği,
- 4- Eşi engelli personel olanlardan, eşinin kamu kurum ve kuruluşlarında kadrolu personel olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı örneği ile eşinin engel durumunu gösterir sağlık kurulu raporunun onaylı örneği.
- 5- Eşi Sağlık Bakanlığı bünyesinde çalışanlardan, eşinin görev yerini gösterir belge. Eşinin engelli personel olması halinde, engel durumunu gösterir sağlık kurulu raporunun onaylı örneği eklenecektir.
- 6- **Yukarıda belirtilen belgelerde belge sahibinin T.C. Kimlik Numarasının bulunması; bu belgelerin resmi başlıklı ve kura son başvuru tarihi itibarıyla son bir ay içinde alınmış olması, onaylayanın adı, soyadı, unvanı/rütbesi ve imzasının bulunması gerekmektedir.**

#### AÇIKLAMALAR VE UYARILAR

1- EKİP başvurunuzu kesinleştirdiğinizden emin olunuz. EKİP üzerinden kesinleştirilmeyen başvurular değerlendirmeye alınmamaktadır.

2- Başvurunuzu kesinleştirdikten sonra açılacak olan “Belge Ekle” formu üzerinden istenen belge/belgeleri sisteme yüklemeyi unutmayınız. Talebinizin değerlendirmeye alınabilmesi için istenen belgelerin eksiksiz ve usule uygun olarak düzenlenmiş olması gerekmektedir. Yukarıda belirtilenler dışında gereksiz belge yüklemeyiniz.

3- Evlilik durumunuza ait bilgilerin doğruluğu, 16/11/2006 tarihli ve 2006/11249 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kimlik Paylaşımı Sistemi Yönetmeliği çerçevesinde Bakanlığımızca kontrol edilecektir. Kimlik Paylaşım Sistemindeki bilgiler esas alınacağından, aile cüzdanı fotokopisi veya nüfus kayıt örneği gibi belgeleri göndermeyiniz.